

Century Group International Holdings Limited

世紀集團國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
股份代號：2113



2021

中期報告

目錄

企業信息	2
財務摘要	3
管理層討論及分析	4
簡明綜合損益及其他全面收益表	10
簡明綜合財務狀況表	11
簡明綜合權益變動表	12
簡明綜合現金流量表	13
簡明綜合財務報表附註	14
企業管治及其他資料	24



企業信息

董事會

執行董事

王鋒先生(主席)

文偉麟先生

獨立非執行董事

羅家明先生

鍾文禮先生

林婉雯女士

審核委員會

林婉雯女士(主席)

羅家明先生

鍾文禮先生

提名委員會

羅家明先生(主席)

鍾文禮先生

林婉雯女士

薪酬委員會

鍾文禮先生(主席)

羅家明先生

林婉雯女士

公司秘書

李卓文先生

授權代表

文偉麟先生

李卓文先生

中國營業地點

中國

浙江省台州市臨海市

古城街道

許墅村

世紀集團大樓

總部及香港主要營業地點

香港

新界

石門

安群街3號

京瑞廣場一期

16樓D室

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司

香港

皇后大道東183號

合和中心54樓

主要往來銀行

上海商業銀行有限公司

核數師

陳松華會計師事務所

香港灣仔皇后大道東145號

恆山中心3&5樓

公司網站

www.centurygroup.com.hk

股份代號

02113

世紀集團國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「報告期間」)之未經審核綜合中期業績連同二零二零年同期之比較數字：

財務摘要

- 本集團於報告期間之收益約為170,000,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：約104,500,000港元)。
- 於報告期間本公司擁有人應佔虧損約為15,600,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：約10,200,000港元)。
- 於報告期間之每股基本及攤薄虧損約為1.94港仙(截至二零二零年九月三十日止六個月：約1.26港仙)。
- 董事會不就報告期間宣派任何中期股息(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)

管理層討論及分析

業務回顧

於報告期間，本集團在香港作為分包商從事承接地盤平整工程及於中華人民共和國（「中國」）從事液化天然氣（「液化天然氣」）貿易。

建築及地盤平整服務

於報告期間，收益約為113,800,000港元，較二零二零年同期增加約29,700,000港元。有關增加主要由於於報告期間若干重大合約金額之項目處於全面建築階段，並貢獻約89,300,000港元收益。

於報告期間，本集團獲授一個項目，合約金額約為46,000,000港元，相比而言，截至二零二零年九月三十日止六個月，本集團獲授四個新項目，總合約金額約為23,800,000港元。

九個項目當中的兩個已於報告期間竣工，並貢獻約4,400,000港元收益。於二零二一年九月三十日，餘下七個手頭在建中的項目及其相關的工程變更，總合約金額為622,000,000港元（二零二零年：十個項目，約504,100,000港元）。於報告期間，此七個項目已確認109,400,000港元收益。

下表載列於報告期間已竣工項目及於二零二一年九月三十日的在建項目：

地盤位置	工程類型	現狀	合約金額 (百萬港元)
觀塘區	地盤平整工程	在建	310.0
沙田區	地盤清理、拆除工程及土石 方工程	在建	42.7
離島區	道路及渠務工程	在建	62.1
離島區	道路及渠務工程	在建	47.9
離島區	小型工程	在建	0.2
離島區	地基工程	已竣工	45.8
離島區	管筒樁柱工程*	在建	46.0
離島區	污水渠工程	已竣工	1.8
西貢區	臨時道路改道工程	在建	113.1

* 於回顧期間新獲授

液化天然氣貿易

本集團於報告期間液化天然氣貿易所得收益約為56,200,000港元，與去年同期約20,400,000港元相比，增加約35,800,000港元或175.5%。在去年新冠肺炎大流行放緩之後，中國對天然氣的需求似乎比以前更強勁。出口帶動的經濟增長和國內消費復甦有利於包括天然氣在內的整體能源需求。

財務回顧

本集團於報告期間錄得收益約170,000,000港元，較二零二零年同期約104,500,000港元增加約65,500,000港元或62.7%。該增加主要由於若干重大合約金額之項目處於全面建築階段及中國對天然氣的需求增加。

本集團於報告期間的毛損總額約為15,200,000港元，相較二零二零年同期約11,800,000港元增加約3,400,000港元或28.8%。本集團於報告期間的整體毛損率約為8.9%（二零：約11.3%）。

毛損之增加主要因為銷售成本增加，原因是一項建築項目之非預期的物料成本上升，及一個主要的工程項目進度延誤所致。

本集團於報告期間的其他收益約為4,300,000港元，較二零二零年同期約8,300,000港元減少約4,000,000港元或48.2%。該減少主要由於去年期間政府補貼約7,800,000港元，及於報告期間出售廠房及設備的收益貢獻約3,800,000港元所致。

本集團於報告期間的行政開支約為4,900,000港元，較二零二零年同期約7,500,000港元減少約2,600,000港元或34.7%。該減少主要由於去年期間支付員工賠償約1,800,000港元，及於報告期間減少員工成本約1,000,000港元所致。

於報告期間，本集團錄得淨虧損約15,600,000港元，相比二零二零年同期約10,200,000港元。該增加主要由於上文所論述銷售成本增加導致毛損增加所致。

前景

建築及地盤平整服務

香港特區政府將把基建投資作為疫情期間刺激經濟的主要措施，並將繼續投資基建以提升城市競爭力。在全球經濟復甦和政府投資基礎設施項目以刺激經濟增長的情況下，政府對旅行和旅遊業的舉措和新戰略的承諾將支持未來幾年的商業建築產出。建築業得到政府刺激經濟增長的努力以及公共和私營部門對工業、機構、能源和公用事業建築項目的投資的支持，將為市場創造更多商機。

液化天然氣貿易

隨著越來越多的國家轉向清潔能源，天然氣作為燃料的地緣經濟影響已僅次於石油。在過去十年中，全球對這種無碳能源的需求大幅增加，中國是一個主要買家。中國是一個快速增長的天然氣市場，因為中國政府鼓勵從煤炭轉向更清潔和更綠色的能源。中國已實施政府政策以取代煤炭作為燃料的使用，數百萬家庭正在轉向清潔能源。隨著需求的進一步上升，未來中國的天然氣消費量將呈上升趨勢。

展望未來，本集團將繼續經營香港及中國業務，本集團將繼續發展承接香港地盤平整工程的業務，同時本集團亦將審慎評估各項目及將本集團總體成本控制在合理水平。此外，本集團將努力提升上述的中國業務量，及本集團將在香港及中國積極尋找任何其他的潛在業務機會以擴闊收入來源並為股東增值。

流動資金、財務資源及資本資源

於二零二一年九月三十日，本集團銀行結存約為4,500,000港元(二零二一年三月三十一日：約7,800,000港元)。

資產負債比率乃根據計息債務總額除以總權益計算。於二零二一年九月三十日，本集團的資產負債比率為零(二零二一年三月三十一日：零)。

資產抵押

於二零二一年九月三十日，本集團並無抵押任何資產為任何貸款作擔保。

外匯風險

本集團主要在香港及中國經營業務。大部分經營交易(例如銷售、開支、貨幣資產及負債)以港元及人民幣計值。彼等於回顧期間非常穩定。因此，董事認為，本集團的外匯風險並不重大，且本集團擁有充裕資原可隨時應對外匯需要。故本集團於報告期間概無應用任何衍生合約用以對沖其可能面臨的外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二一年九月三十日，本集團僱用198名員工(二零二一年三月三十一日：207名員工)。報告期間內員工成本總額(包括董事酬金)約為39,400,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：約42,600,000港元)。本集團僱員的薪金及福利水平具有競爭力，並會透過本集團的薪金及花紅制度獎勵個人表現。根據各僱員的表現，本集團每年檢討薪金增長、酌情花紅及晉升情況。

於報告期間，本集團概無因勞工爭議而與其僱員發生任何重大問題，亦無在招聘及留用有經驗的員工方面出現任何困難。

資本架構

截至二零二一年九月三十日止六個月，本公司資本架構概無變動。本公司資本包括普通股及資本儲備。

資本承擔

於二零二一年九月三十日，本集團並無任何資本承擔(二零二一年三月三十一日：無)。

或然負債

於二零二一年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二一年三月三十一日：無)。

購買、出售及贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
收益	4	170,000	104,476
銷售及服務成本		(185,198)	(116,304)
毛損		(15,198)	(11,828)
其他收入、其他收益及虧損	5	4,344	8,331
行政開支		(4,862)	(7,466)
融資成本		(36)	(10)
除稅前虧損		(15,752)	(10,973)
所得稅抵免	6	154	823
期內虧損	7	(15,598)	(10,150)
其他全面收益			
其後或會重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		14	5
期內全面開支總額		(15,584)	(10,145)
下列人士應佔期內(虧損)盈利：			
本公司擁有人		(15,598)	(10,174)
非控股權益		-	24
		(15,598)	(10,150)
下列人士應佔期內全面(開支)收益總額：			
本公司擁有人		(15,584)	(10,169)
非控股權益		-	24
		(15,584)	(10,145)
每股虧損(港仙)			
- 基本及攤薄	8	(1.94)	(1.26)

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年九月三十日

	附註	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
廠房及設備	10	384	2,516
使用權資產		1,521	1,086
商譽		-	-
		1,905	3,602
流動資產			
貿易及其他應收款項、按金及預付款項	11	25,520	21,828
合約資產	12	42,057	61,927
受限制銀行結存		15,668	15,618
銀行結存及現金		4,479	7,818
		87,724	107,191
分類為持作出售的資產		-	478
		87,724	107,669
流動負債			
貿易及其他應付款項	13	42,279	42,078
應付一間附屬公司的一名董事款項		10,000	17,000
應付一名股東款項		1,555	1,500
撥備		2,572	2,572
合約負債		1,559	1,115
租賃負債		1,041	654
		59,006	64,919
流動資產淨值		28,718	42,750
總資產減流動負債		30,623	46,352
非流動負債			
租賃負債		440	405
遞延稅項負債		-	180
		440	585
資產淨值		30,183	45,767
資本及儲備			
股本	14	8,048	8,048
儲備		22,135	37,719
本公司擁有人應佔權益		30,183	45,767
非控股權益		-	-
總權益		30,183	45,767

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔								總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併儲備 (附註a) 千港元	法定儲備 (附註b) 千港元	換算儲備 千港元	累計虧損 千港元	小計 千港元	非控股權益 千港元	
於二零二零年四月一日 (經審核)	8,048	109,951	-*	-	-*	(40,375)	77,624	-*	77,624
期內虧損	-	-	-	-	-	(10,174)	(10,174)	24	(10,150)
期內其他全面收益：									
換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	5	-	5	-	5
期內全面開支總額	-	-	-	-	5	(10,174)	(10,169)	24	(10,145)
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	(24)	(24)
於二零二零年九月三十日 (未經審核)	8,048	109,951	-*	-	5	(50,549)	67,455	-	67,455
於二零二一年四月一日 (經審核)	8,048	109,951	-*	37	29	(72,298)	45,767	-	45,767
期內虧損	-	-	-	-	-	(15,598)	(15,598)	-	(15,598)
期內其他全面收益：									
換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	14	-	14	-	14
期內全面開支總額	-	-	-	-	14	(15,598)	(15,584)	-	(15,584)
於二零二一年九月三十日 (未經審核)	8,048	109,951	-*	37	43	(87,896)	30,183	-	30,183

* 少於1,000港元

附註：

- 合併儲備指根據集團重組收購的附屬公司已發行股本賬面值與就收購該等附屬公司已支付代價間的差額。
- 法定儲備指於中國註冊成立的附屬公司的保留盈利中的留存金額，且不可分配作股息。根據相關規定及組織章程細則，本公司於中國註冊成立的附屬公司須根據中國會計準則及規定分配其除稅後溢利的至少10%至法定儲備，直至該等儲備達到註冊資本的50%。該儲備僅可用作特殊用途且不可分配或轉讓至貸款、墊款及現金股息。

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
經營活動所用現金淨額	(1,308)	(15,894)
投資活動		
出售附屬公司的現金流出淨額	-	(61)
出售廠房及設備所得款項	5,499	-
已收利息	51	94
購置廠房及設備	(75)	(1,095)
投資活動所得(所用)現金淨額	5,475	(1,062)
融資活動		
一間附屬公司的一名董事墊款	-	9,000
一名股東墊款	55	-
償還一間附屬公司的一名董事墊款	(7,000)	(9,000)
償還租賃負債	(538)	(218)
已付利息	(35)	(10)
融資活動所用現金淨額	(7,518)	(228)
現金及現金等價物減少淨額	(3,351)	(17,184)
外匯匯率變動的影響	12	5
期初現金及現金等價物	7,818	27,579
期末現金及現金等價物， 以銀行結餘及現金呈列	4,479	10,400

簡明綜合財務報表附註(未經審核)

1. 一般資料

世紀集團國際控股有限公司(「本公司」)為於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司的註冊辦事處地址及主要營業地點於中期報告企業信息章節予以披露。

本公司為投資控股公司。其附屬公司主要從事提供建築及地盤平整服務以及買賣液化天然氣。

簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，而港元亦為本公司功能貨幣。

2. 編製基準

本集團於截至二零二一年九月三十日止六個月(「報告期間」)的未經審核簡明合併財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定編製。

未經審核簡明合併財務報表乃按歷史成本基準編製，惟按公允值計量的按公允值計入損益的金融資產除外。

3. 會計政策

編製本集團報告期間的未經審核簡明合併財務報表時採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二一年三月三十一日止年度的經審核財務報表所採用者一致，並應與截至二零二一年三月三十一日止年度的經審核合併財務報表一併使用。

香港會計師公會已頒佈多項就報告期間首次生效或可供提早採納的新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及詮釋。此等發展並未導致已呈列報告期間的本財務報表所應用的會計政策出現重大變動。

採用新訂及經修訂香港財務報告準則

於報告期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈，與本集團的營運有關，及於二零二一年四月一日開始的會計期間生效的全部新訂及經修訂香港財務報告準則，包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。

本集團尚未提早採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。若干新訂或經修訂準則自二零二一年四月一日起生效，但並無對本集團未經審核簡明合併中期財務報表造成重大影響。

4. 收益及分部資料

(a) 收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
客戶合約收益明細		
銷售商品	56,195	20,363
於香港的建築及地盤平整服務	113,805	84,113
	170,000	104,476
收益確認時間		
隨時間確認	113,805	84,113
在某一時點確認	56,195	20,363
	170,000	104,476

(b) 分部資料

就資源分配及分部表現評估而向本集團董事(即主要營運決策者(「主要營運決策者」))匯報之資料乃基於業務性質劃分業務分部。

分部業績指並無分配中央行政開支、融資成本及其他收入、其他收益及虧損的各分部溢利/(虧損)。此乃向主要營運決策者呈報以作資源分配及表現評估之措施。

主要營運決策者根據各分部的經營業績作出決策。概無呈列分部資產及負債的分析，原因彼等並無定期提供予主要營運決策者以進行資源分配及表現評估。因此，僅呈列分部收益及分部業績。

以下為本集團於回顧期內按可呈報分部(即經營分部)劃分的收益及業績分析：

截至二零二一年九月三十日止六個月

	建築及地盤		
	平整業務	貿易業務	合計
	千港元	千港元	千港元
來自外部客戶的收益	113,805	56,195	170,000
分部業績	(20,031)	698	(19,333)
未分配行政開支			(763)
融資成本			-
其他收入、其他收益及虧損			4,344
除稅前虧損			(15,752)

截至二零二零年九月三十日止六個月

	建築及地盤		合計 千港元
	平整業務 千港元	貿易業務 千港元	
來自外部客戶的收益	84,113	20,363	104,476
分部業績	(17,491)	546	(16,945)
未分配行政開支			(2,349)
融資成本			(10)
其他收入、其他收益及虧損			8,331
除稅前虧損			(10,973)

5. 其他收入、其他收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	51	94
出售廠房及設備的收益	3,794	-
出售於附屬公司的投資的收益	-	26
強積金計劃供款退款	-	7
政府補貼	-	7,896
其他	499	308
	4,344	8,331

6. 所得稅抵免

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
即期稅項		
– 香港利得稅	-	-
– 中國企業所得稅	(26)	(25)
遞延稅項	180	848
所得稅抵免	154	823

根據開曼群島及英屬處女群島法律及法規，由於該等司法權區並無徵收所得稅，本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島任何所得稅。

由於兩個期間均無產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

根據《關於實施小微企業普惠性稅收減免政策的通知》(財稅[2019]13號)，本集團若干符合小型微利企業(年應課稅收入為人民幣1百萬元或以下)資格的中國實體享受其應課稅收入20%的優惠稅率，免繳餘下75%稅款。

9. 股息

本公司於中期期間概無派付、宣派或擬派任何股息，自中期期末起亦未宣派任何股息（截至二零二零年九月三十日止六個月：無）。

10. 廠房及設備

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
賬面值		
於期／年初	2,516	12,820
添置	75	1,311
折舊	(981)	(10,365)
出售	(1,228)	(779)
匯兌調整	2	7
重新分類持作出售	-	(478)
於期／年末	384	2,516

11. 貿易及其他應收款項、按金及預付款項

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
來自客戶合約的貿易應收款項	18,311	15,875
減：信貸虧損撥備	(265)	(265)
	18,046	15,610
預付款項、按金及其他應收款項	7,474	6,218
	25,520	21,828

本集團並無就該等結存持有任何抵押品。

本集團並未向客戶授予標準劃一的信貸期，個別客戶的信貸期乃按情況考慮，並於項目合約中訂明(倘適當)。以下為於各報告期末根據與收益確認日期相若之核證報告日期及發票日期呈列的貿易應收款項的賬齡分析：

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	-	11,745
31至60日	3,609	4,099
61至365日	14,702	31
	18,311	15,875
減：信貸虧損撥備	(265)	(265)
	18,046	15,610

12. 合約資產

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
建築合約未開發票收益	7,960	28,589
建築合約應收保留金	34,097	33,338
	42,057	61,927

13. 貿易及其他應付款項

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	19,446	19,733
應付保留金	7,290	6,459
應計費用及其他應付款項	15,543	15,886
	42,279	42,078

下為於報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	於二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	8,398	12,695
31至60日	1,405	3,390
61至90日	4,167	2,297
91至365日	5,476	1,351
	19,446	19,733

14. 股本

	股份數目		股本	
	於二零二一年 九月三十日	於二零二一年 三月三十一日	於二零二一年 九月三十日	於二零二一年 三月三十一日
	(未經審核)	(經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
每股面值0.01港元之普通股				
法定				
於期/年初及於期/年末	2,000,000,000	2,000,000,000	20,000	20,000
已發行及繳足：				
於期/年初及於期/年末	804,750,000	804,750,000	8,048	8,048

15. 出售附屬公司

於二零二零年九月一日，本集團出售其於世紀銳連(臨海)經貿有限公司(持有世紀銳連(台州)進出口有限公司100%權益)之全部51%權益，應收現金代價為人民幣45,000元(相當於約51,000港元)。於出售完成日期，出售附屬公司淨資產約為25,000港元。該出售事項獲得收益約26,000港元。該出售所產生之現金流出淨額約為61,000港元。

企業管治及其他資料

重大投資、收購及出售

於本期間，本集團概無持有任何重大投資或進行任何有關附屬公司或聯營公司的重大收購或出售。

關於重大投資或資本資產的未來計劃

本公司概無任何其他關於重大投資或資本資產的計劃。

競爭權益

董事確認，除本集團所經營業務以外，本公司控股股東或董事及彼等各自之緊密聯繫人(定義見上市規則)概無於任何直接或間接與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務當中擁有權益。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉

於二零二一年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或任何相關法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被視為或當作持有之任何權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第352條已記錄於該條所指的登記冊內之權益及淡倉，或根據上市規則中上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於本公司股份中擁有的權益

董事姓名	身份／性質	所持／擁有權益	
		之股份數目	權益百分比
王鋒(附註2)	受控法團權益	225,330,000 (L) (附註1)	28%

附註：

1. 英文字母「L」指於相關證券中擁有的好倉。
2. 股份由杰豹集團有限公司持有。王鋒先生實益擁有杰豹集團有限公司已發行股份之2%。

董事及主要行政人員購買股份或債權證的權利

除本公司現有購股權計劃外，本公司、其附屬公司、其控股公司或其控股公司的附屬公司概無達成任何安排，從而使本公司董事及主要行政人員可經由收購本公司或任何其他於期末或於期內任何時間仍存續的法團的股份或債權證而獲取利益。

主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二一年九月三十日，據董事所知，下列人士（並非本公司董事或主要行政人員）於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉或將直接或間接於本公司5%或以上已發行股本中擁有權益，須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須備存的登記冊內的權益或淡倉：

股東名稱	身份／性質	所持／擁有權益	
		之股份數目	權益百分比
杰豹集團有限公司	實益擁有人	225,330,000 (L) (附註)	28%

附註：

英文字母「L」指於相關證券中擁有的好倉。

中期股息

董事會已議決不就報告期間宣派任何中期股息（截至二零二零年九月三十日止六個月：無）。

遵守企業管治守則

本集團深明達致配合其業務需要及要求且符合其所有持份者最佳利益之最高標準企業管治之重要性，而董事會一直致力進行有關工作。董事會相信，高標準企業管治能為本集團奠定良好架構，紮穩根基，不單有助管理業務風險及提高透明度，亦能維持高標準問責性及保障持份者之利益。

本集團已參照上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）採納企業管治政策，為就本集團應用企業管治原則提供指引。

董事認為，於報告期間，本公司一直遵守載於企業管治守則之所有守則條文及（倘適用）企業管治守則之適用建議最佳常規。

遵守標準守則

本公司已按不遜於標準守則所載規定標準的條款採納董事證券交易之相關行為守則。作為對本公司所作特定查詢的答覆，所有董事均已確認其於報告期間已遵守標準守則的規定。

審核委員會

本公司已根據上市規則之規定成立審核委員會（「審核委員會」），其職權範圍與上市規則附錄十四所載之企業管治守則條文一致。審核委員會的職責為其他董事、外聘核數師及管理層之間的主要溝通途徑，如有關財務及其他申報、內部控制、風險管、理和審計等職責；為協助董事會履行其責任而提供有關財務申報之獨立意見，令彼等信納本公司風險管理及內部監控系統之有效性及審計工作之效率。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即林婉雯女士（主席）、羅家明先生及鍾文禮先生。

審閱中期業績

本集團於報告期間之未經審核簡明綜合中期業績及財務報告已由審核委員會審閱及批准。

承董事會命
世紀集團國際控股有限公司
執行董事
文偉麟

香港，二零二一年十一月二十六日

本報告之中英文本如有任何歧義，概以英文為準。